
RD
gültig ab 14.12.2025

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, Bahnhofstraße 14, 35781 Weilburg, (06471) 91298-0

LM-16 Schupbach w Niedertiefenbach w Hadamar

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
S

n

Schupbach Spielplatz

- Ortsmitte

Niedertiefenbach Mehrzweckhalle

- Ortsmitte

Obertiefenbach Abzw. Niedertiefb.

Niederweyer Ortsmitte

Faulbach Ortsmitte

Hadamar Sportplatz

- Hospitalstraße

- Stadtmitte

Niederhadamar Glasfachschule

- F.-J.-Ludwig-Schule an

6.35

6.40

6.44

6.46

6.49

6.55

6.57

6.58

6.59

7.00

7.02

7.05

S = an Schultagen n = nicht am 16.02., 17.02., 15.05. und am

05.06.2026

RD
Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, Bahnhofstraße 14, 35781 Weilburg, (06471) 91298-0

LM-16 Hadamar w Niedertiefenbach w Schupbach

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
S S
w w

Niederhadamar F.-J.-Ludwig-Schuleab

- Glasfachschule

Hadamar Hospitalstraße

- Sportplatz

Faulbach Ortsmitte

Niederweyer Ortsmitte

Oberweyer Kirchstraße

Obertiefenbach Abzw. Niedertiefb.

Niedertiefenbach Ortsmitte

- Mehrzweckhalle

Schupbach Ortsmitte

- Spielplatz

12.50

12.52

12.54

12.55

12.57

12.59

13.01

13.04

13.07

13.09

13.13

13.14

15.05

15.07

15.09

15.10

15.12

15.14

15.16

15.19

15.22

15.24

15.28

15.29

S = an Schultagen w = nicht am 16.02., 17.02., 15.05. und

05.06.2026, nicht am letzten Schultag vor

den Ferien und nicht am Tag der

Zeugnisausgabe


